
  

1 
 

DODATEK č. 2 
smlouvy o dílo č. 1838/2016_3 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“)  

 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Česká republika – Městský soud v Praze 

se sídlem Spálená 6/2, 112 16  Praha 2 
zastoupená JUDr. Liborem Vávrou, předsedou soudu  
IČO: 00215660 
DIČ: CZ00215660 
bankovní spojení: ČNB 
č. ú.: 2928021/0710 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné      
 

a 
 

2. PKS Praha a.s. 
se sídlem Holečkova 777/39, 150 00 Praha 5 – Smíchov, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10948 zastoupená 
panem Jindřichem Beštou, členem představenstva 
IČO: 27580539  
DIČ: CZ27580539 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.  
č.ú.: 1002035658/2700 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
 
 
uzavřely dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1838/2016_3 ze dne 22. 7. 2019 (dále jen „Dodatek“): 
        
 

II. 
 

V čl. III. Předmět Smlouvy, smlouvy o dílo č. 1838/2016_3 ze dne 22. 7. 2019, se tímto Dodatkem 
rozšiřuje předmět o vícepráce (na základě odsouhlasených změnových listů), které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce dle ust. § 222 odst. 6 
ZZVZ, a které jsou uvedeny ve Změnových listech stavebních prací, které jsou přílohou tohoto 
Dodatku. 
 

III. 
 

V čl. V. Cena díla, smlouvy o dílo č. 1838/2016_3 ze dne 22. 7. 2019, se tímto Dodatkem text 
odst. 1 a 2 nahrazuje textem:  
 

„1.   Cena díla, uvedeného v čl. III. této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 
32 490 928,47 Kč s DPH  
(slovy: Třicetdvamiliónůčtyřistadevadesáttisícdevětsetdvacetosmkorun českých 47hal).  



  

2 
 

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové 
ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla.  

 
  2.   Rozpis ceny v Kč: 

cena bez DPH : 26 852 007,- Kč 
(slovy: Dvacetšestmiliónůosmsetpadesátdvatisícsedmkorun českých) 
DPH 21% : 5 638 921,47Kč  
(slovy: Pětmiliónůšestsettřicetosmtisícdevětsetdvacetjednakorun českých 47hal) 
celková cena s DPH: 32 490 928,47 Kč 
(slovy: Třicetdvamiliónůčtyřistadevadesáttisícdevětsetdvacetosm korun českých 47hal)“ 

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v Registru smluv v 

rozsahu stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatel se zavazuje Dodatek dle 
předmětného zákona uveřejnit. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými elektronickými 
podpisy. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 
 

VI. 
Seznam příloh 

 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 
- Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (upravený v souladu se 

Změnovými listy) 
 
 
 

za objednatele el. podpis    za zhotovitele el. podpis 
 

 
 
JUDr. Libor Vávra    Jindřich Bešta,  
předseda Městského soudu v Praze   člen představenstva PKS Praha a.s. 

 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 

Stavba: 
Datum : 

Misto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Projektant: 

0.1 -AS 
0.2- ST 
0.4- ZTl 
0.5- TOP 
0.6- VZT 
0.7- SP 
0.8- SLP 
0.9- MaR 
VRN 

18039-0 
MS Praha - Nástavba dvornlho traktu -Spálená VCP a MNP 
17.12.2019 
Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

ČR- Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

PKS Praha a.s. 

Hlaváček architekti, Vítězné nám. 2/577, Praha 6 

Název objektu 

Architektonicko-stavební řešení 
Stavebně konstrukční řešení 

Zdravotně technické instalace 
Topení 
Vzduchotechnika a chlazení 
Silnoproud 
Slaboproud 
Měření a Regulace 
Vedlejší rozpočtové náklady 

CENA CELKEM bez DPH 

DPH 21% 

CENA CELKEM s DPH 

Cena dle SOD bez DPH Připočty bez DPH Odpočty bez DPH Celkem objekty bez DPH 

13 285 628,00 Kč 284 424,00 Kč - 123 345,00 Kč 13 446 707,00 Kč 

6 020 944,00 Kč 1 371 280,00 Kč - 675 319,00 Kč 6 716 905,00 Kč 

502 685,00 Kč 55 951,00 Kč - 31321,00 Kč 527 315,00 Kč 

825 742,00 Kč 9 815,00 Kč Kč 835 557,00 Kč 

1 631 446,00 Kč Kč Kč 1 631 446,00 Kč 

756 324,00 Kč 10 112,00 Kč Kč 766 436,00 Kč 

586 943,00 Kč Kč Kč 586 943,00 Kč 

487 698,00 Kč Kč Kč 487 698,00 Kč 

1 853 000,00 Kč Kč Kč 1 853 000,00 Kč 

25 950 410,00 Kč 1 731 582,00 Kč - 829 985,00 Kč 26 852 007,00 Kč 

5 449 586,10 Kč 363 632,22 Kč - 174 296,85 Kč 5 638 921,47 Kč 

31 399 996,10 Kč 2 095 214,22 Kč - 1 004 281,85 Kč 32 490 928,47 Kč 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 

Stavba: 
Datum: 

Místo: 

CZ-CPV: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

1 

2 

3 

4 
5 
6 

18039-0 
MS Praha - Nástavba dvorního traktu - Spálená VCP a MNP 
17.12.2019 
Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

ČR- Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

PKS Praha a.s. 

Hlaváček architekti, Vítězné nám. 2/577, Praha 6 

Název objektu 

01 - 0.1 -AS - Architektonicko-stavební řešení -výšková úprava 
stavby 

02 - 0.2 - ST - Stavebně konstrukční řešení - podlaha 
03 - 0.4 - ZTl - Zdravotně technické instalace - prodloužení 
připojení 

04 - 0.5 - TOP - Topení - prodloužení připojení 
05 - O. 7 - SP - Silnoproud - úprava rozvaděče 
06-0.4- ZTl- Zdravotně technické instalace- záměna materiálů 

CENA CELKEM bez DPH 

DPH 21% 

CENA CELKEM s DPH 

Přípočty bez DPH Odpočty bez DPH Celkem bez DPH 

284 424,00 Kč - 123 345,00 Kč 161 079,00 Kč 

1 371 280,00 Kč - 675 319,00 Kč 695 961,00 Kč 

7 555,00 Kč Kč 7 555,00 Kč 

9 815,00 Kč Kč 9 815,00 Kč 

10112,00 Kč Kč 10112,00 Kč 

48 396,00 Kč - 31321,00 Kč 17 075,00 Kč 

1 731 582,00 Kč - 829 985,00 Kč 901 597,00 Kč 

363 632,22 Kč - 174 296,85 Kč 189 335,37 Kč 

2 095 214,22 Kč - 1 004 281,85 Kč 1 090 932,37 Kč 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 18039-0-VCP 

Stavba: MS Praha- Nástavba dvorního traktu- Spálená- VCP a MNP 

KSO: 
Místo: Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

Zadavatel: 

ČR - Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

Uchazeč: 

PKS Praha a.s. 

Projektant: 

Hlaváček architekti, Vítězné nám. 2/577, Praha 6 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ : 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

18.4. 2019 

27580539 
CZ27580539 

25926497 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního polo let i. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Není-li uvedeno ve výkazu výměr jinak, výměry množství byly odměřeny digitálně z DWG souború. 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 

901 597,00 

0,00 

Strana 1 z 2 

901 597,00 

Výše daně 

189 335,37 

0,00 

1 090 932,37 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 18039-0-VCP 

Stavba: MS Praha - Nástavba dvorního traktu - Spálená - VCP a MNP 

Místo: Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

Zadavatel: ČR- Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

Uchazeč: PKS Praha a.s. 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

01 - 0.1 -
AS 

02- 0.2-
ST 

03- 0.4-
ZTl 

04- 0.5-
TOP 

05- 0.7-
SP 

06- 0.4-
ZTl 

Architektonicko-stavební řešení - výšková úprava 
stavby 

Stavebně konstrukční řešení- podlaha 

Zdravotně technické instalace - prodloužení 
připojení 

Topení- prodloužení připojení 

Silnoproud - úprava rozvaděče 

Zdravotně technické instalace -záměna materiálů 
potrubí 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 2 z 2 

18.4.2019 

Hlaváček architekti, Vitězné nám. 
2/577, Praha 6 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

901 597,00 1 090 932,37 

161 079,00 194 905,59 

695 961,00 842 112,81 

7 555,00 9 141,55 

9 815,00 11 876,15 

10112,00 12 235,52 

17 075,00 20 660,75 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

MS Praha- Nástavba dvorního traktu -Spálená- VCP a MNP 

Objekt: 

01 - 0.1 -AS - Architektonicko-stavební řešení -výšková úprava stavby 

KSO: 

Místo: Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

Zadavatel: 

ČR - Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

Uchazeč: 

PKS Praha a.s. 

Projektant: 

Hlaváček architekti, Vítězné nám. 2/577, Praha 6 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Strana 1 z 4 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ : 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Základ daně Sazba daně 

161 079,00 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

18. 4. 2019 

27580539 

CZ27580539 

25926497 

161 079,00 

Výše daně 

33 826,59 

0,00 

194 905,59 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

MS Praha - Nástavba dvorního traktu- Spálená- VCP a MNP 

Objekt: 

01 - 0.1 -AS - Architektonicko-stavební řešení- výšková úprava stavby 

Místo: Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

Zadavatel: ČR - Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

PKS Praha a.s. Uchazeč: 

Kód dílu- Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3- Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

94- Lešení a stavební výtahy 

96- Bourání konstrukcí 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

712 - Povlakové krytiny 

713 - Izolace tepelné 

764 - Konstrukce klempířské 

Strana 2 z 4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

18. 4. 2019 

Hlaváček architekti, Vítězné 
nám. 2/577, Praha 6 

Cena celkem [CZK] 

161 079,00 

147 864,00 

147 232,00 

51 589,00 

52 226,00 

-25 577,00 

-84 248,00 

6 642,00 

13215,00 

-6 563,00 

-5 945,00 

25 723,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

MS Praha - Nástavba dvorního traktu - Spálená - VCP a MNP 

Objekt: 

01 -0.1 -AS- Architektonicko-stavební řešení- výšková úprava stavby 

Místo: Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

Zadavatel: ČR - Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

Uchazeč: PKS Praha a.s. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 3 
2 i 

I 
K 311231127 

i 

3 K 311272131 
! 

4 K ' 311272241 
I 

5 K 314231160 

D 6 
36 K 622221121 

37 M ! 63151515.1 
! 

43 K 622252002 
I 

45 M :59051486 

47 K :622521031 

D 94 
I 

I 61 K 943211111 
I 

I 621 
I 

K 9432112111 

1 63 i 
i 

K !943211811 
I 

D 96 
67! K 963051213 

I 
68 K 965042241 

! 

D 997 
i 73 K 997013213 

I 74 K 997013511.01 

Práce a dodávky HSV 

Svislé a kompletní konstrukce 
Zdivo nosné z cihel dl290 mm P20 až 25 na SMS 10 MPa 

Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu !1250 mm 

Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm 

Zdivo komínů a ventilací včetně spárování- režné zdivo odstín totožný se stávajícími komíny 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 120 mm 

deska izolační minerální kontaktních fasád tl 120mm 

Montáž ostatních lišt kontaktního zatepleni 

Jista rohová PVC 10/15cm s tkaninou 

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn 

Lešení a stavební výtahy 
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 v do 10m 

Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10m za použití- ocenit za celou dobu používání 

Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10m 

Bourání konstrukcí 
Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy 

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4m2 

Pfesun sutě 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12m ručně 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku smluvně zajištěnou zhotovitelem s naložením a se složením 

Strana 3 z 4 

Datum: 18.4. 2019 

Projektant: 
Hlaváček architekti, Vítězné 
nám. 2/577, Praha 6 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

161 079,00 

147 864,00 

147 232,00 
I 

m3 4,850 ! 6 281,00 30 463,00 

m2 5,000 1 570,00 7 850,00 
I 

30 194,00 ' m2 15,500; 1 948,oo ; 

m3 3,020 26 068,001 78 725,00 

51 589,00 
I 

m2 31,000 , 821,00 25 451,00 

m2 31,000 1 395,00 12 245,00 

m 4,000 76,00, 304,00 

m 4,000 ~ 26,00: 104,00 

m2 31,000 435,00 13 485,00 

52 226,00 
m3 195,600 

I 
38,00: 7 433,00 

m3 195,600 1 196,00 38 338,00 

m3 195,600 33,00 6 455,00 

-25 577,00 
m3 0,240 4 215,00 1 012,00 

I 
m3 -11,200 i 2 374,00 -26 589,00 

-84 248,00 
-24,064' 1 793,00 -43 147,00! 

-24,064 1 378,oo
1 

-9 096,00 
I 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

' 75 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 -24,0641 1 330,00 -32 005,00 

D 998 Přesun hmot 6 642,00 
76 i 

I I 
6 642,00 K :998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 19,309: 344,00 

I I 

D PSV Práce a dodávky PSV 13215,00 

D 712 Povlakové krytiny -6 563,00 

82 K ·712300832 Odstranění povlakové krytiny střech do 1 oo dvouvrstvé 
I 

m2 -75,000: 23,00 -1 725,00 
i ; 

85 K 1712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 -75,000, 51,00 -3 825,00 
I ' I 

' 91 K 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12m -0,750: 1 350,00, -1 013,00 

D 713 Izolace tepelné -5 945,00 

i 1041 K 1713140861 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu tl do 100 mm m2 -205,000 1 29,00 -5 945,00 

D 764 Konstrukce klempířské 25 723,00 

1191 
K 1764531R Žlab záchytný půl kruhový plastový m 42,000 605,00, 25 410,00 

I 

190 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12m % 254,100 1,23i 313,00 
I 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

MS Praha- Nástavba dvorního traktu- Spálená - VCP a MNP 

Objekt: 

02 - 0.2 - ST -Stavebně konstrukční řešení - podlaha 

KSO: 
Místo: Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

Zadavatel : 

ČR- Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

Uchazeč: 

PKS Praha a.s. 

Projektant: 

Hlaváček architekti, Vítězné nám. 2/577, Praha 6 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Strana 1 z4 

Základ daně 

695 961,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ : 

IČ : 

DIČ : 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ : 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

18. 4. 2019 

27580539 

CZ27580539 

25926497 

695 961,00 

Výše daně 

146151,81 

0,00 

842 112,81 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

MS Praha- Nástavba dvorního traktu- Spálená- VCP a MNP 

Objekt: 

02 - 0.2 -ST - Stavebně konstrukční řešení- podlaha 

Mi sto: Spálená 6/2,11216 Praha 2 

Zadavatel: ČR- Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

Uchazeč: PKS Praha a.s. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

4- Vodorovné konstrukce 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

43-M - Montáž ocelových konstrukcí 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 2 z 4 

18.4.2019 

Hlaváček architekti, Vítězné 
nám. 2/577, Praha 6 

Cena celkem [CZK] 

695 961,00 

197 368,00 

32 880,00 

160 170,00 

4 318,00 

4 687,00 

4 687,00 

493 906,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

MS Praha - Nástavba dvorního traktu - Spálená - VCP a MNP 

Objekt: 

02 - 0.2 - ST - Stavebně konstrukční řešení - podlaha 

Mi sto: Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

Zadavatel: ČR - Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

Uchazeč: PKS Praha a.s. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 4 Vodorovné konstrukce 
K 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 

2 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců 
I 

3 K :417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
26 K 9539651 .R Kotevní tyč+ chem. kotva s vyvrtáním M 16 dl260 mm 

D 998 Přesun hmot 
8 ! K ;998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 

15 K '783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí 
i 

16 K 1783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí 
i 

17 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí 

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 
18 K 

1

4301 Ocel plochá 80x80x6 vč . přivaření 

21 K 4302 Ocel plochá 180x220x6 vč . přivaření 

19 K 4303 Ocelová noha IPE 100x240mm vč . přivaření 

20 K 4304 Ocelová noha IPE 180x150mm vč . přivaření 
; 

22 M 13010816 ocel profilová UPN 100 jakost 11 375 

23 M 13010822 ocel profilová UPN 160 jakost 11 375 

Strana 3 z 4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

MJ Množství J.cena [CZK] 

m3 6,200 · 3 150,00 

m2 35,600 306,00 

m2 35,6oo [ 69,00 

kus 285,000 ; 562,00 

15,478
1 

279,00 

m2 14,600. 110,00 

m2 14,600, 105,00 
' 

m2 14,600 I 106,00 • 

I 

kus 276,000 92,00 
I 

kus 11,000 ' 245,00 , 

84,000 ; 
I 

kus 485,00 ; 

kus 11 ,000 578,00 

-0,051 23 900,00 1 

0,090 24 60o,oo I 

18.4.2019 

Hlaváček architekti, Vítězné 
nám. 2/577, Praha 6 

Cena celkem [CZK] 

695 961,00 

197 368,00 

32 880,00 
19 530,00 

10 894,00 

2 456,00 , 

160 170,00 
160 170,00 

4318,00 
4 318,00 

4 687,00 

4 687,00 
1 606,00 

1 533,00 

1 548,00 

493 906,00 
25 392,00 

2 695,00 

40 740,00 

6 358,00 

-1 219,00 

2 214,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

27 K 
1
4305 Vyměna pro uložení sloupku krovu kus 1,000, 10 245,00 10 245,00 
I I I 

29 K 43-M- 05 D+M ocelovych konstrukcí podlah- svařovaná z částečnych dílů kg 6 420,000 · 165,00 : 1 059 300,00 

28 K 
1
43-M- 01 D+M ocelovych konstrukcí podlahy nástavby- viz vykaz oceli kg -6 420,000 . 105,00 -674 100,00 

I 
193,104 1 24 K !767995112 Montáž atypíckych zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 O kg kg 91,00 17 572,00 

I 

25 M 13010422 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x6mm 0,1931 24 400,00 4 709,00 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

MS Praha- Nástavba dvorního traktu- Spálená - VCP a MNP 

Objekt: 

03 - 0.4 -ZTl -Zdravotně technické instalace - prodloužení připojení 

KSO: 
Místo: Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

Zadavatel: 

ČR - Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

Uchazeč: 

PKS Praha a.s. 

Projektant: 

Hlaváček architekti, Vítězné nám. 2/577, Praha 6 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

·Cena s DPH 

Strana 1 z 3 

Základ daně 

7 555,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ : 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ : 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

18. 4. 2019 

27580539 

CZ27580539 

25926497 

7 555,00 

Výše daně 

1 586,55 

0,00 

9141,55 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

MS Praha - Nástavba dvorního traktu - Spálená - VCP a MNP 

Objekt: 

03 - 0.4 -ZTl -Zdravotně technické instalace - prodloužení připojení 

Místo: Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

Zadavatel: ČR- Městsky soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

Uchazeč: PKS Praha a.s. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

721 -Vnitřní kanalizace 

722 -Vnitřní vodovod 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektan1: 

Zpracovatel: 

18. 4. 2019 

Hlaváček architekti, Vítězné 
nám. 2/577, Praha 6 

Cena celkem [CZK] 

7 555,00 

5 101,00 

2 454,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

MS Praha- Nástavba dvorního traktu -Spálená- VCP a MNP 

Objekt: 

03 - 0.4 -ZTl -Zdravotně technické instalace - prodloužení připojení 

Místo: 

Zadavatel : 

Uchazeč : 

PČ Typ Kód 

Spálená 6/2 , 112 16 Praha 2 

ČR- Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

PKS Praha a.s. 

Náklady soupisu celkem 

D 721 Vnitřní kanalizace 
10 K 1721176103ROO Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm 

12 K [721176114ROO Potrubí HT odpadni svislé D 75 x 1,9 mm 
I 

13 K · 721176115ROO Potrubí HT odpadni svislé D 11 O x 2, 7 mm 

25 K I721290112ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 

D 722 Vnitřní vodovod 
30 K 722172331 ROD Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč . zed. výpom. 

34 K 722181211RT7 Izolace návleková tl. stěny 6 mm 

53 K 7222801 06ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 

54 K 722290234ROO · Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 

Popis 

Strana 3 z 3 

Datum: 18.4.2019 

Projektant: 
Hlaváček architekti, Vítězné 
nám. 2/577, Praha 6 

Zpracovatel : 

MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

7 555,00 

5 101,00 
I 

m 5,000 238,00 1 190,00 
I 

m 0,500 1 540,00 270,00 
i 

m 6,000 : 557,00 3 342 ,00 

m 11,500 1 26,00 299,00 ; 

2 454,00 
m 6,ooo ' 

I 
299,00

1 
1 794,00 

m 6,000 ! 70,00 1 420,00 

m 6,000 , 11,00 66,00 
i 

29,00
1 

m 6,000 174,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

MS Praha- Nástavba dvorního traktu- Spálená - VCP a MNP 

Objekt: 

04 - 0.5 - TOP -Topení - prodloužení připojení 

KSO: 
Místo: Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

Zadavatel: 

ČR -Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

Uchazeč: 

PKS Praha a.s. 

Projektant: 

Hlaváček architekti, Vítězné nám. 2/577, Praha 6 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!Cena s DPH 

Strana 1 z 3 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ : 

DIČ : 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Základ daně Sazba daně 

9 815,00 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

18. 4. 2019 

27580539 

CZ27580539 

25926497 

9 815,00 

Výše daně 

2 061,15 

0,00 

11 876,15 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

MS Praha - Nástavba dvorního traktu - Spálená - VCP a MNP 

Objekt: 

04 - 0.5 - TOP -Topení - prodloužení připojení 

Miste: Spálená 6/2 , 11216 Praha 2 

Zadavatel: ČR- Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

Uchazeč: PKS Praha a.s. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

722 - izolace tepelné 

733- Rozvod potrubí 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 2 z 3 

18.4.2019 

Hlaváček architekti, Vítězné 
nám. 2/577, Praha 6 

Cena celkem [CZK] 

9 815,00 

2 548,00 

7 267,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Mf sto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ 

MS Praha - Nástavba dvornfho traktu- Spálená- VCP a MNP 

04 - 0.5 -TOP -Topení - prodloužení připojení 

Kód 

Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

ČR - Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

PKS Praha a.s. 

Náklady soupisu celkem 

D 
I 
722 izolace tepelné 

i K I722181215RT5 , Izolace návleková tl. stěny 25 mm 

D 733 Rozvod potrubí 
18 K 733163102ROO 'Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1 ,O mm 

23 K 733190106ROO Tlaková zkouška potrubf DN 32 

Datum: 18. 4. 2019 

Projektant: 
Hlaváček architekti, Vítězné 
nám. 2/577, Praha 6 

Zpracovatel: 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

9 815,00 

2 548,00 
m 13,000 

I 
196,00 2 548,00 

7 267,00 
13,000 ~ I 

m 544,00 7 072,00 

m 13,000
1 

15,00 195,00 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

MS Praha- Nástavba dvorního traktu- Spálená- VCP a MNP 

Objekt: 

05 - D. 7 - SP - Silnoproud - úprava rozvaděče 

KSO: 
Místo: Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

Zadavatel: 

ČR- Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

Uchazeč: 

PKS Praha a.s. 

Projektant: 

Hlaváček architekti, Vítězné nám. 2/577, Praha 6 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Strana 1 z 3 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ : 

DIČ: 

IČ : 

DIČ : 

IČ: 

DIČ: 

IČ : 

DIČ: 

Základ daně Sazba daně 

10112,00 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

18. 4. 2019 

27580539 

CZ27580539 

25926497 

10 112,00 

Výše daně 

2 123,52 

0,00 

12 235,52 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

MS Praha - Nástavba dvorního traktu - Spálená - VCP a MNP 

05- 0.7- SP- Silnoproud- úprava rozvaděče 

Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

ČR- Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

PKS Praha a.s. 

Kód dílu- Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

741 -Elektroinstalace- silnoproud 

D15- Rozvaděč úprava 
D17- Ostatní 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Strana 2 z 3 

18.4. 2019 

Hlaváček architekti, Vítězné 
nám. 2/577, Praha 6 

Cena celkem [CZK] 

10 112,00 

10 112,00 

10 112,00 

6 582,00 
3 530,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

MS Praha- Nástavba dvorního traktu- Spálená - VCP a MNP 

Objekt: 

05-0.7- SP- Silnoproud- úprava rozvaděče 

Místo: Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

Zadavatel: ČR - Městsky soud v Praze, Spálená 6/2 , Praha 2 

Uchazeč: PKS Praha a.s. 

I PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 

D 015 Rozvaděč úprava 
97 K 

I 
:Pol108 spínač 3x63A 
I 

98 K ;Po11091a Jistič PL6-B16/1 
I 

99 K i Pol1101a proudovy chránič 3F 63A 

100 K ;Pol1111a zásuvková krabice se 4ks zásuvek 
I 

8 K :Pol19 CYKY 3Cx2,5 
I 

9 K ·Po120 CYKY 5Cx2,5 
I 

12 K :Pol23a CYKY 4Bx10 
I 

27 K ;Pol21554 krabice GEWIS IP66 
I 

28 I K ;Pol215001 Vyvodka 36mm 

115 
i 

K Pol215002 Vyvodka 28mm 

D 017 Ostatní 
110 K Pol121 provedeni revizní zkoušky elektroinstalace vystavení revizní zprávy 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

MJ Množství J.cena [CZK] 

I 
ks 1,000 505,00 , 

ks 4,000 ' 192,00 

1.ooo ! 
I 

ks 2 610,00 

ks 1,000 910,00
1 

I I 
m 

~ :~~~ ! 
33,00 : 

m 52,00 
I 

m 4,0001 135,00 

kus 1,000 658,00 
I 

kus 1,000 , 145,00 

3,0oo 1 i 
kus 92,00 . 

! 

hod 10,000 
I 

353,00 

Strana 3 z 3 

18.4. 2019 

Hlaváček architekti , Vítězné 
nám. 2/577, Praha 6 

Cena celkem [CZK] 

10 112,00 

1 o 112,00 

10112,00 

6 582,00 
505,00 

768,00 

2 610,00 
I 

910,00 
I 

66,00 . 

104,00 ; 
i 

540,001 

658,00 

145,00 

276,00 

3 530,00 
3 530,00 

I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

MS Praha - Nástavba dvorního traktu- Spálená - VCP a MNP 

Objekt: 

06 - 0.4 -ZTl -Zdravotně technické instalace -záměna materiálů potrubí 

KSO: 
Místo: Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

Zadavatel: 

ČR- Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

Uchazeč: 

PKS Praha a.s. 

Projektant: 

Hlaváček architekti, Vítězné nám. 2/577, Praha 6 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Strana 1 z 3 

Základ daně 

17 075,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ : 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ : 

Sazba daně 

21,00% 

•15,00% 

18.4. 2019 

27580539 

CZ27580539 

25926497 

17 075,00 

Výše daně 

3 585,75 

0,00 

20 660,75 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

MS Praha - Nastavba dvorního traktu - Spalena - VCP a MNP 

Objekt: 

06 - 0.4 -ZTl -Zdravotně technické instalace -záměna materiálů potrubí 

Místo: 

Zadavatel : 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Spalená 6/2, 112 16 Praha 2 

ČR- Městský soud v Praze. Spálená 6/2, Praha 2 

PKS Praha a.s. 

Náklady ze soupisu prací 

722- Vnitřní vodovod 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

18. 4. 2019 

Hlaváček architekti, Vítězné 
nám. 2/577, Praha 6 

Cena celkem [CZK] 

17 075,00 

17 075,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

MS Praha- Nástavba dvorního traktu -Spálená- VCP a MNP 

Objekt: 

06 - 0.4 -ZTl -Zdravotně technické instalace -záměna materiálů potrubí 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

i PČ Typ Kód 

Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

ČR- Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Praha 2 

PKS Praha a.s. 

Náklady soupisu celkem 

D 722 Vnitřní vodovod 
K 722172331ROO Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. 

2 K 722172332ROO Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč . zed . výpom. 

4 K 722172351ROO Křížení potrubí z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20 

3 K 722172352ROO Kříženi potrubí z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20 

7 K 72217Aipex Potrubí 020 Alpex vč . zed. výpomocí 
I 

8 K 72218Aipex Potrubí 025 Alpex vč. zed. výpomocí 

9 K 72219Aipex Kříženi 020 Alpex 

5 K 722202213ROO Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2 

6 K 722202216ROO Nástěnka MZD PP-R D 25xR1/2 

10 K 72220Aipex Křížení 025 Alpex 

11 K 72221Aipex Nástěnka 020 Alpex 

12 i K 72222Aipex Nástěnka 025 Alpex 

Popis 

Strana 3 z 3 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

MJ Množství J.cena (CZK] 

I 
m -60,000 281,00 

I 
m -20,000 374,00 , 

kus -8,000 1 196,00 

kus -4,000 1 196,00• 

m 60,0001 475,00 
I 

m 20,000 i 495,00 : 

kus 8,000 356,00 

-23,ooo ! 
! 

kus 177,00 

kus -3,0001 186,00 

kus 4,000 356,00 
I 

kus 23,000 219,00 

kus 3,000 i 229,00 , 

18.4.2019 

Hlaváček architekti , Vítězné 
nám. 2/577, Praha 6 

Cena celkem [CZK] 

17 075,00 

17 075,00 
-16 860,00 

-7 480,00 

-1 568,00 
I 

-784,00 

28 5oo.oo ' 

9 900,00 

2 848,oo ' 

-4 071 ,00 

-558,00 

1 424,00 

5 037,00 

687 ,00 


	Dodatek č. 2_Redigováno
	Výkaz výměr



